У П Р А В Л Е Н И Е  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143900, г. Балашиха, Московская область, ш. Энтузиастов, д. 7/1
		тел. 521-74-78, факс 521-71-52
__________________________________________________________________

от  02 августа  2012 г. № 485

Начальнику территориального
                                                                                       отдела Западного округа
                                                                     В.А.Михалеву

Уважаемый  Виктор Анварович!

	В адрес руководителя Администрации городского округа Балашиха поступило обращение от ООО «Восток +» по вопросу разрешения организовать ярмарку на территории Мирского проезда, мкр. Салтыковка.
	В соответствии с этим,  прошу Вас рассмотреть данный вопрос и о результатах рассмотрения сообщить в управление промышленности, предпринимательства и потребительского рынка .

Начальник управления промышленности,
предпринимательства и потребительского рынка                                А.Ю.Краснов